

31	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Воспитатель (Воспитатель ГПД)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Учитель (Учитель информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Учитель (Учитель информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Кухонный рабочий (Кухонный работник)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХР



Семенова С.
(Ф.И.О.)

17.09.24
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по ВР _____ Ильенко Н.И. _____ 17.09.24
(должность) (Ф.И.О.) (дата)
Председатель профсоюзного комитета _____ Тулякова М.В. _____ 17.09.24
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4434 _____ Никонович Артем Георгиевич _____ 29.08.2024
(№ в ресурсе экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)